
 

 

 

КОМИСИИ И ТЕРМИНИ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ВОНРЕДНИ ИСПИТИ  

МАЈСКА ИСПИТНА СЕСИЈА (УЧЕБНА 2022 / 2023 ГОДИНА) 

 

 

1. Спорт и спортски активности (2); Енергетска ефикасност на објекти (1) 
 

       Комисија:                                                                                                             вторник 30.05.2023 год. 
                                                                                                                                              во 09 : 00 часот 

      1.   Илија Ристовски                                                                                          

2.   Анита К. Мијовска                                               

3.   Соња Дмитровиќ 

 

2. Заштита на електрични постројки (изборен предемет 3); 

 

       Комисија:                                                                                                         понеделник 29.05.2023 год. 
                                                                                                                                          во 09 : 00 часот 

      1.   Горан Младеновски  

2.   Антоние Оносимоски 

3.   Слободанка Димковска  

 

3. Електрични централи (1); 

 

       Комисија:                                                                                                         четврток 25.05.2023 год. 
                                                                                                                                            во 12 : 30 часот 

      1.   Ања Манчевска 

2.   Ангела Магдеска  

3.   Сандра Ивановска  
 


